VINCULADA À SECRETARIA DE SEGURANÇA PÚBLICA E CIDADANIA DO 
MUNICíPIO DE TAMBORIL — CE; 

PREÇOS REGISTRADOS: Preço registrado por ITEM; 

ORGÃO GERENCIADOR: Secretaria da Segurança Pública e Cidadania; 

SIGNATARIO: Cicero Glaubio Campos Silvano; 

DETENTOR DO REGISTRO: POTY MOTOS LTDA; 

VALOR GLOBAL: R$ 292.800,00 (duzentos e noventa e dois mil e oitocentos reais); 

DATA DA ASSINATURA: 20 de Outubro de 2025; 

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses; 

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: § 3° do art. 86 da Lei n° 14.133, de 1° de abril de 2021. 

Tamboril/CE, 20 de Outubro de 2025.